
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

«/^-» 20J>Ar. № / __________

О поощрении работников в связи с 90-летием Омского филиала 
Финансового университета

Омскому филиалу Финансового университета 18.11.2020 года исполняется 90 лет. 

На основании вышеизложенного приказываю:

Вручить Благодарственное Письмо директора Омского филиала 

Финансового университета «За многолетний добросовестный труд и в связи 

с 90 - летнем со дня основания Омского филиала Финансового университета»:

Алафьевой Татьяне Михайловне - ведущему специалисту отдела 

дополнительного образования и профориентации;

Бабкину Геннадию Федоровичу - начальнику общежития;

Богомолову Никите Сергеевичу - доценту кафедры «Естественно-научные и 

гуманитарные дисциплины»;

Брюханенко Ирине Анатольевне - доценту кафедры «Финансы и учет»;

Бурносовой Наталье Владимировне - старшему лаборанту кафедры 

«Экономика и менеджмент»;

Васиной Наталье Владимировне - доценту кафедры «Финансы и учет»;

Везирову Везиру Ариф-оглы - дворнику общежития;

Геращенко Михаилу Петровичу - специалисту по охране труда отдела по 

обслуживанию зданий и сооружений;

007629



Г орковенко Михаилу Юрьевичу - инженеру 1 категории отдела 

информатизации и технического обеспечения учебного процесса;

Гулиде Александру Евгеньевичу - начальнику отдела информатизации и 

технического обеспечения учебного процесса;

Дмитриевой Наталье Владимировне - ведущему специалисту факультета 

экономики и управления;

Евстафьеву Евгению Владимировичу - технику 1 категории отдела 

информатизации и технического обеспечения учебного процесса;

Жмакину Геннадию Алексеевичу - дворнику отдела по обслуживанию 

зданий и сооружений;

Забудскому Геннадию Григорьевичу - профессору кафедры «Естественно

научные и гуманитарные дисциплины»;

Завадской Вере Владимировне - старшему преподавателю кафедры 

«Финансы и учет»;

Иваненко Олесе Борисовне - доценту кафедры «Экономика и менеджмент»;

Казыдубу Владимиру Михайловичу - заместителю директора по 

административно-хозяйственной работе;

Кощееву Виталию Георгиевичу - дворнику отдела по обслуживанию зданий 

и сооружений;

Кулюшиной Ларисе Владимировне - кастелянше общежития;

Маручеку Алексею Алексеевичу - доценту кафедры «Естественно-научные 

и гуманитарные дисциплины»;

Миллер Елене Валерьевне - старшему преподавателю кафедры «Финансы и 

учет»;

Морозовой Юлии Евгеньевне - бухгалтеру 1 категории бухгалтерии;

Одинцовой Елене Александровне - старшему преподавателю кафедры 

«Естественно-научные и гуманитарные дисциплины»;

Орловской Анне Александровне - инженеру 1 категории отдела 

информатизации и технического обеспечения учебного процесса;

Пуговкиной Инне Юрьевне - ведущему бухгалтеру бухгалтерии;

Ребровой Наталье Петровне - заведующему кафедрой «Экономика и 

менеджмент»;



Ровенской Наталье Николаевне - главному специалисту отдела кадров и 

делопроизводства;

Родионову Максиму Георгиевичу - доценту кафедры «Экономика и 

менеджмент»;

Садреевой Галине Викторовне - начальнику отдела дополнительного 

образования и профориентации;

Смоленцевой Екатерине Александровне - главному специалисту учебно

методического отдела;

Старкову Вячеславу Львовичу - столяру отдела по обслуживанию зданий и 

сооружений;

Стержановой Наталье Г еннадьевне - старшему лаборанту кафедры 

«Финансы и учет»;

Ткаченко Татьяне Акимовне - главному специалисту факультета экономики 

и управления;

Торговцеву Вадиму Валентиновичу - инженеру 1 категории отдела 

информатизации и технического обеспечения учебного процесса;

Ультану Александру Ефимовичу - доценту кафедры «Естественно-научные 

и гуманитарные дисциплины»;

Феоктистову Сергею Николаевичу - слесарю-сантехнику отдела по 

обслуживанию зданий и сооружений;

Шевченко Надежде Николаевне - главному специалисту отдела 

дополнительного образования и профориентации;

Шмаковой Александре Павловне - доценту кафедры «Естественно-научные 

и гуманитарные дисциплины»;

Юркиной Наталье Михайловне - главному специалисту Омского филиала.

/ / /7 I
/ /7 /

Директор В.А. Ковалев


